118/2015
Contrato nº. 007/2016

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BRODOWSKI/SP

Contratada: C & G CONSTRUTORA LTDA – ME

Objeto: Construção de Creche Escola para o 
Desenvolvimento da Educação Infantil (FDE – São Paulo).

Valor do Termo Aditivo: R$ 177.871,63 (cento e setenta 
e sete mil oitocentos e setenta e um reais e sessenta e 
três centavos).

Vigência: 06 (seis) meses.

Data da Assinatura: 10/08/2018

EXTRATO
6º. Termo Aditivo – Prazo

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001/2015
Processo nº. 002/2015
Contrato nº. 101/2015

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
BRODOWSKI/SP